O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 208/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (12) História da Música,
Etnomusicologia e Matérias Teóricas torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 010/2024-DMC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Amanda Moura Possette Paladino 7.08 Classificado0605112311Ampla

Ana Carolina Manfrinato Striuli N/C Eliminado3199932310Ampla

Carlos Eduardo de Andrade e Silva Ramos 7.50 Classificado0699992311Ampla

Celina Garcia Delmonaco Tarragò Grovermann 4.94 Desclassificado2100232310Ampla

Daniel Daumas Borges 5.09 Desclassificado1003762311Ampla

Eliel Almeida Soares 4.27 Desclassificado2701112310Ampla

Fábio Figueiredo Bartoloni N/C Eliminado1600912310Ampla

Fernando de Oliveira Magre 7.85 Classificado1004452311Ampla

Juliane Cristina Larsen 7.33 Classificado2001912310Ampla

Júlio César Silva Erthal 5.49 Desclassificado1300622311Ampla

Leonardo Corrêa Bomfim 6.02 Desclassificado1499912311Ampla

Luciana Fernandes Rosa 7.70 Classificado1400352311Ampla

Lurian Jose Reis da Silva Lima N/C Eliminado2304692310Ampla

Matheus Rocha Grain 7.27 Classificado0705252311Ampla

Pedro Auréio Persone N/C Eliminado2000032310Ampla

Renan Moretti Bertho 8.08 Classificado1402892311Ampla

Samuel Henrique da Silva Cianbroni 5.63 Desclassificado1604232310Ampla

Susana Castro Gil N/C Eliminado1604822310Ampla

Ulisses Coutinho Amaral N/C Eliminado0701082311Ampla

Maringá, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Cassia Virginia C de Souza
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

23/02/2024 17.17.16 Página 1 de 1